П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВИСИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

07.09.2016

               № 52
Об утверждении Перечня земельных участков в Висимском сельском поселении, предназначенных для предоставления многодетным семьям

В соответствии со статьей 3 закона Пермского края от 01.12.2011 № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», постановлением администрации Висимского сельского поселения от 15.03.2016 года № 17 «Об утверждении Порядка формирования Перечня земельных участков в Висимском сельском поселении, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно», Уставом Висимского сельского поселения, администрация Висимского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков в Висимском сельском поселении, предназначенных для предоставления многодетным семьям, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление опубликовать (обнародовать) в официальном печатном органе, а также разместить на официальном сайте Висимского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения –

глава администрации Висимского
сельского поселения                                                                           О.Б. Сятчихина
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Висимского сельского поселения
от 07.09.2016 №

ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МНОГОДЕТНЫМ СЕМЬЯМ
	№ п/п
	Месторасположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Пермский край, Добрянский район,

с. Висим
	59:18:0250101:1616
	1 500 кв.м.
	Строительство, реконструкция и эксплуатация индивидуальных жилых домов, состоящих из комнат, а также помещений вспомогательного использования, предназначенных для удовлетворения гражданами бытовых и иных нужд (отдельно стоящие жилые дома с количеством этажей не более трех (включая подземные), предназначенные для круглогодичного проживания одной семьи и выращивания сельскохозяйственной продукции, содержания и разведения сельскохозяйственных животных в пределах, установленных нормативными правовыми актами

	2.
	Пермский край, Добрянский район,

с. Висим
	59:18:0250101:1619
	1 500 кв.м.
	Строительство, реконструкция и эксплуатация индивидуальных жилых домов, состоящих из комнат, а также помещений вспомогательного использования, предназначенных для удовлетворения гражданами бытовых и иных нужд (отдельно стоящие жилые дома с количеством этажей не более трех (включая подземные), предназначенные для круглогодичного проживания одной семьи и выращивания сельскохозяйственной продукции, содержания и разведения сельскохозяйственных животных в пределах, установленных нормативными правовыми актами

Приложение 1
PAGE